
Postřikovač ruční 2 l tlakový

» ZAHRADA » hadice, spojky, konve, barely, postřikovače, rozprašovač

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.4.2025 11:33
1/2

Kód produktu 424196 
EAN 8594198679664 

Praktický a efektivní ruční tlakový postřikovač

Dostupnost na hlavním
skladě:

26,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

2,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
2,0 ks

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Postřikovač ruční 2 l tlakový

» ZAHRADA » hadice, spojky, konve, barely, postřikovače, rozprašovač

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.4.2025 11:33
2/2

Popis
Představujeme vám praktický a efektivní ruční
tlakový postřikovač, který je ideálním pomocníkem
pro různé úkoly v domácnosti, na zahradě i při
drobných údržbářských pracích. Tento kompaktní
tlakový postřikovač je navržen pro snadné používání
a vysoký výkon, což z něj činí nepostradatelný
nástroj pro každodenní použití. Postřikovač je
perfektním řešením pro každého, kdo hledá
spolehlivý a účinný nástroj pro údržbu a čištění. Ať
už potřebujete zalévat rostliny, čistit
zahradnínábytek nebo aplikovat chemické
prostředky, tento tlakový postřikovač vám poskytne
přesnost a pohodlí při každém použití. Objem: 2 l

Parametry
Sazba DPH 21,00 


